Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «22» декабря   2017 года                                                                             № 80

О внесении изменений в      постановления   администрации  Бузыкановского   муниципального образования от 20.07.2017г. № 48 «Об утверждении форм проверочных листов (контрольных вопросов) при проведении муниципального контроля на территории  Бузыкановского муниципального образования»

      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь ст.ст. 23, 46  Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 1.1. постановления администрации Бузыкановского муниципального образования от  20.07.2017г. № 48 «Об утверждении форм проверочных листов (контрольных вопросов)  при  проведении  муниципального  контроля  на   территории Бузыкановского муниципального образования» и  приложения 1 к постановлению администрации Бузыкановского муниципального образования от  20.07.2017г. № 48 «Об утверждении форм проверочных листов (контрольных вопросов)  при  проведении  муниципального  контроля  на   территории Бузыкановского муниципального образования» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков